
Starttijd Starttijd
Nr Rijder DK Klasse Dressuur Vaardigheid Breedte

5099 Leon van Rooijen * IM-1po 08:30 09:30:00 128
3576 Sanne Janssen * M-2po 08:40 09:40:30 128
3354 Danielle Van Tuijl (HC) M-2po 08:50 09:51:00 128
3649 Daphne Imanse * M-2po 09:00 10:01:30 128
3894 Gijs Van Veluw M-2po 09:10 10:08:30 128
3115 Kim Oudshoorn * M-2po 09:20 10:22:30 128
3455 Manon Van Echten * M-2po 09:30 10:33:00 128
561 Aart-jan Jansen M-2po 09:40 10:43:30 128
944 Theo Raaymakers M-2po 09:50 10:54:00 128

4002 Jelle Leliveld * M-2po 10:20 11:15:00 140
3995 Raymon Leliveld * M-2po 10:30 11:18:30 140
2103 Gerrit Verhagen L-tapo 10:40 11:43:00 128
4611 Haico Janssen L-tapo 10:50 11:46:30 128
1812 Pieter Douma M-tapo 11:00 11:50:00 128
2014 Hellen Schmitz L-2po 11:10 12:11:00 128
4965 Kimberley Langezaal * L-2po 11:20 12:14:30 128
4941 Mary Bakker - Van Bijnen L-2po 11:30 12:35:30 128
3914 Nienke van der Burgh * L-2po 11:40 12:42:30 128

2150 Rian Van Arkel L-2po 12:40 13:33:30 128
3752 Wim Van Bruggen * L-2po 12:50 13:37:00 128
3109 Stefan Van der Graaff L-2po 13:00 13:58:00 128
1112 Bas Verheij * L-2pa 13:10 14:01:30 128
1887 John Castelijns L-2pa 13:20 14:05:00 128
3689 Rob Van Vogelpoel L-2pa 13:30 14:29:30 128
4829 Sanne De Lang L-2pa 13:40 14:36:30 128
4787 Gerrit van Gessel L-4po 13:50 14:40:00 128
4012 Peter Van der Hoog L-4po 14:00 14:57:30 128

4888 Amy Tewis * M-4po 14:30 15:20:00 140
3311 Eline Geurs * M-4po 14:40 15:37:30 128
1471 Gerco Van Tuyl M-4po 14:50 15:41:00 128
3887 Jorn Elburg M-4po 15:00 15:51:30 140
1715 Dexter Biersteker * Z-2po 15:10 15:58:30 128
4596 Dyonne Van Beelen * Z-2po 15:20 16:16:00 140
1768 Nathalie v.d Ende * Z-2po 15:30 16:19:30 140
825 Daniel Stronks Z-2po 15:40 16:26:30 140

STARTLIJST DRESSUUR RING 1

Pauze

Pauze

Pauze
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Starttijd Starttijd
Wagennr Rijder DK Klasse Dressuur Vaardigheid Breedte

4171 Aimee Bollebakker * L-1pa 8:30 09:33:30 128
3277 DaniÃ«lle Breederveld * L-1pa 8:40 09:44:00 128
5192 Felice Dalsem * L-1pa 8:50 09:54:30 128
1921 Frans Hollebekkers (HC) L-1pa 9:00 10:12:00 150
4664 Gregor Melsen * L-1pa 9:10 10:15:30 145
3067 Henriette Van Zetten L-1pa 9:20 10:26:00 128
4668 Imke van Kerkhof L-1pa 9:30 10:36:30 128
3984 Leonie Van den Berg L-1pa 9:40 10:47:00 128
4768 Liedewij Gelderblom L-1pa 9:50 10:57:30 128

3824 Mardie van den Hater L-1pa 10:20 11:25:30 128
3413 Marjolein Brouw * L-1pa 10:30 11:29:00 128
3913 Marleen Bergamin - Bakker * L-1pa 10:40 11:36:00 128
3488 Peter - jan Nijhoff L-1pa 10:50 11:53:30 128
4614 Nomi Steenbergen * L-1pa 11:00 12:04:00 150
4618 Robin Van der Weiden * L-1pa 11:10 12:07:30 140
4535 Stefan Jacobs L-1pa 11:20 12:21:30 128
3423 Anne Van den Burg M-1pa 11:30 12:28:30 128
2600 Arie Dibbits (HC) M-1pa 11:40 12:46:00 140

1927 Elke Van der Snoek M-1pa 12:40 13:30:00 140
1863 John Hol M-1pa 12:50 13:44:00 128
3664 Kelly Speelman - Sturrus * M-1pa 13:00 13:51:00 128
215 Paul Aarts M-1pa 13:10 14:08:30 128
833 Wim Warmenhoven * M-1pa 13:20 14:19:00 140

1977 Marion Hanegraaf Z-1pa 13:30 14:22:30 128
878 Piet de Ronde Z-1pa 13:40 14:33:00 140

2001 Ad Van Zandwijk M-2pa 13:50 14:47:00 128
768 Paul Loman * M-2pa 14:00 14:54:00 128

1678 Dianne Legemaat - van Bemmel Z-4po 14:30 15:23:30 140
1732 Joey Van der Ham * Z-4po 14:40 15:27:00 140
1017 Huib Pater M-4pa 14:50 15:44:30 128
4212 Jonas Corten M-4pa 15:00 15:55:00 128
286 Tonny Van den Hoeven M-4pa 15:10 16:02:00 170
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STARTLIJST DRESSUUR RING 2

Pauze

2 9-7-2024



Starttijd Starttijd
Wagennr Rijder DK Klasse Dressuur Vaardigheid Breedte

3127 Carine Van der Drift - Vos * L-1po 08:30 09:37:00 128
3922 Elise Borgstijn * L-1po 08:40 09:47:30 128
4665 Femke Schievink * L-1po 08:50 09:58:00 128
1784 Harrie Loman * L-1po 09:00 10:05:00 128
3132 Jan-marc Vonk * L-1po 09:10 10:19:00 140
3882 Jacky Scheer - Leyting L-1po 09:20 10:29:30 128
4602 Helen De Hoog - Rozendaal * L-1po 09:30 10:40:00 128
4600 Marcella Heijkoop * L-1po 09:40 10:50:30 128
3939 Marit De Hoop * L-1po 09:50 11:01:00 128

4427 Klaas van der Sande * Z-1po 10:20 11:22:00 140
4843 Marius Montauban L-1po 10:30 11:32:30 128
4214 Marjolein Jonker * L-1po 10:40 11:39:30 128
4184 Nienke Van Velthoven L-1po 10:50 11:57:00 128
5188 Olivia Vuik L-1po 11:00 12:00:30 128
4925 Sanne van Eijk - Post * L-1po 11:10 12:18:00 128
5214 Sil Legemaat L-1po 11:20 12:25:00 128
5136 Stevine Mocking - Timmerman L-1po 11:30 12:32:00 128
4529 Astrid Weijts * M-1po 11:40 12:39:00 128

3127 Carine Van der Drift - Vos * M-1po 12:40 13:40:30 128
1333 Chantal Vermerris * M-1po 12:50 13:47:30 140
3416 Cocky Stijger * M-1po 13:00 13:54:30 128
3035 Frank Vissers M-1po 13:10 14:12:00 128
1463 Geert Van Dijk M-1po 13:20 14:15:30 128
1097 Hans Van Dunschoten M-1po 13:30 14:26:00 128
3185 Ingeborg Boers M-1po 13:40 14:43:30 128
1064 Janneke Den Hartog (HC) M-1po 13:50 14:50:30 128
4477 Jordy Reuvers M-1po 14:00 15:01:00 140

4428 Ellen Van der Sande - Boot * Z-1po 14:30 15:30:30 140
3190 Karen Kwint * M-1po 14:40 15:34:00 128
3026 Maaike van Roon * M-1po 14:50 15:48:00 140
2010 Melanie Klompenmaker M-1po 15:00 16:05:30 128
1934 Richard Van Dommelen * M-1po 15:10 16:09:00 128
3970 Ronald Van Eijk * M-1po 15:20 16:12:30 128
1823 Caroline Van den Brink - Klok Z-1po 15:30 16:23:00 140
4189 Fleur van Empelen * Z-1po 15:40 16:30:00 140
3636 Heleen Vegterlo Z-1po 15:50 16:33:30 140
4427 Klaas van der Sande * Z-1po 16:00 16:37:00 140
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Nr Rijder DK Klasse Starttijd Breedte Kegel  
5099 Leon van Rooijen * IM-1po 09:30:00 128 153
4171 Aimee Bollebakker * L-1pa 09:33:30 128 153
3127 Carine Van der Drift - Vos * L-1po 09:37:00 128 153
3576 Sanne Janssen * M-2po 09:40:30 128 153
3277 DaniÃ«lle Breederveld * L-1pa 09:44:00 128 153
3922 Elise Borgstijn * L-1po 09:47:30 128 153
3354 Danielle Van Tuijl (HC) M-2po 09:51:00 128 153
5192 Felice Dalsem * L-1pa 09:54:30 128 153
4665 Femke Schievink * L-1po 09:58:00 128 153
3649 Daphne Imanse * M-2po 10:01:30 128 153
1784 Harrie Loman * L-1po 10:05:00 128 153
3894 Gijs Van Veluw M-2po 10:08:30 128 153
1921 Frans Hollebekkers (HC) L-1pa 10:12:00 150 175
4664 Gregor Melsen * L-1pa 10:15:30 145 170
3132 Jan-marc Vonk * L-1po 10:19:00 140 165
3115 Kim Oudshoorn * M-2po 10:22:30 128 153
3067 Henriette Van Zetten L-1pa 10:26:00 128 153
3882 Jacky Scheer - Leyting L-1po 10:29:30 128 153
3455 Manon Van Echten * M-2po 10:33:00 128 153
4668 Imke van Kerkhof L-1pa 10:36:30 128 153
4602 Helen De Hoog - Rozendaal * L-1po 10:40:00 128 153
561 Aart-jan Jansen M-2po 10:43:30 128 153

3984 Leonie Van den Berg L-1pa 10:47:00 128 153
4600 Marcella Heijkoop * L-1po 10:50:30 128 153
944 Theo Raaymakers M-2po 10:54:00 128 153

4768 Liedewij Gelderblom L-1pa 10:57:30 128 153
3939 Marit De Hoop * L-1po 11:01:00 128 153

4002 Jelle Leliveld * M-2po 11:15:00 140 165
3995 Raymon Leliveld * M-2po 11:18:30 140 165
4427 Klaas van der Sande * Z-1po 11:22:00 140 160
3824 Mardie van den Hater L-1pa 11:25:30 128 153
3413 Marjolein Brouw * L-1pa 11:29:00 128 153
4843 Marius Montauban L-1po 11:32:30 128 153
3913 Marleen Bergamin - Bakker * L-1pa 11:36:00 128 153
4214 Marjolein Jonker * L-1po 11:39:30 128 153
2103 Gerrit Verhagen L-tapo 11:43:00 128 158
4611 Haico Janssen L-tapo 11:46:30 128 158
1812 Pieter Douma M-tapo 11:50:00 128 158
3488 Peter - jan Nijhoff L-1pa 11:53:30 128 153
4184 Nienke Van Velthoven L-1po 11:57:00 128 153
5188 Olivia Vuik L-1po 12:00:30 128 153
4614 Nomi Steenbergen * L-1pa 12:04:00 150 175
4618 Robin Van der Weiden * L-1pa 12:07:30 140 175
2014 Hellen Schmitz L-2po 12:11:00 128 158
4965 Kimberley Langezaal * L-2po 12:14:30 128 158
4925 Sanne van Eijk - Post * L-1po 12:18:00 128 153
4535 Stefan Jacobs L-1pa 12:21:30 128 153
5214 Sil Legemaat L-1po 12:25:00 128 153
3423 Anne Van den Burg M-1pa 12:28:30 128 153
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5136 Stevine Mocking - Timmerman L-1po 12:32:00 128 153
4941 Mary Bakker - Van Bijnen L-2po 12:35:30 128 158
4529 Astrid Weijts * M-1po 12:39:00 128 153
3914 Nienke van der Burgh * L-2po 12:42:30 128 158
2600 Arie Dibbits (HC) M-1pa 12:46:00 140 165

1927 Elke Van der Snoek M-1pa 13:30:00 140 165
2150 Rian Van Arkel L-2po 13:33:30 128 158
3752 Wim Van Bruggen * L-2po 13:37:00 128 158
3127 Carine Van der Drift - Vos * M-1po 13:40:30 128 153
1863 John Hol M-1pa 13:44:00 128 153
1333 Chantal Vermerris * M-1po 13:47:30 140 165
3664 Kelly Speelman - Sturrus * M-1pa 13:51:00 128 153
3416 Cocky Stijger * M-1po 13:54:30 128 153
3109 Stefan Van der Graaff L-2po 13:58:00 128 158
1112 Bas Verheij * L-2pa 14:01:30 128 158
1887 John Castelijns L-2pa 14:05:00 128 158
215 Paul Aarts M-1pa 14:08:30 128 153

3035 Frank Vissers M-1po 14:12:00 128 153
1463 Geert Van Dijk M-1po 14:15:30 128 153
833 Wim Warmenhoven * M-1pa 14:19:00 140 165

1977 Marion Hanegraaf Z-1pa 14:22:30 128 148
1097 Hans Van Dunschoten M-1po 14:26:00 128 153
3689 Rob Van Vogelpoel L-2pa 14:29:30 128 158
878 Piet de Ronde Z-1pa 14:33:00 140 160

4829 Sanne De Lang L-2pa 14:36:30 128 158
4787 Gerrit van Gessel L-4po 14:40:00 128 158
3185 Ingeborg Boers M-1po 14:43:30 128 153
2001 Ad Van Zandwijk M-2pa 14:47:00 128 153
1064 Janneke Den Hartog (HC) M-1po 14:50:30 128 153
768 Paul Loman * M-2pa 14:54:00 128 153

4012 Peter Van der Hoog L-4po 14:57:30 128 158
4477 Jordy Reuvers M-1po 15:01:00 140 165

4888 Amy Tewis * M-4po 15:20:00 140 170
1678 Dianne Legemaat - van Bemmel Z-4po 15:23:30 140 165
1732 Joey Van der Ham * Z-4po 15:27:00 140 165
4428 Ellen Van der Sande - Boot * Z-1po 15:30:30 140 160
3190 Karen Kwint * M-1po 15:34:00 128 153
3311 Eline Geurs * M-4po 15:37:30 128 158
1471 Gerco Van Tuyl M-4po 15:41:00 128 158
1017 Huib Pater M-4pa 15:44:30 128 158
3026 Maaike van Roon * M-1po 15:48:00 140 165
3887 Jorn Elburg M-4po 15:51:30 140 170
4212 Jonas Corten M-4pa 15:55:00 128 158
1715 Dexter Biersteker * Z-2po 15:58:30 128 148
286 Tonny Van den Hoeven M-4pa 16:02:00 170 200

2010 Melanie Klompenmaker M-1po 16:05:30 128 153
1934 Richard Van Dommelen * M-1po 16:09:00 128 153
3970 Ronald Van Eijk * M-1po 16:12:30 128 153
4596 Dyonne Van Beelen * Z-2po 16:16:00 140 160
1768 Nathalie v.d Ende * Z-2po 16:19:30 140 160
1823 Caroline Van den Brink - Klok Z-1po 16:23:00 140 160
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825 Daniel Stronks Z-2po 16:26:30 140 160
4189 Fleur van Empelen * Z-1po 16:30:00 140 160
3636 Heleen Vegterlo Z-1po 16:33:30 140 160
4427 Klaas van der Sande * Z-1po 16:37:00 140 160
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